

# Statement of Financial Condition

For the Years Ended December 31, 2023 and 2022

	ASSETS	2023	2022	АКТИВИ
	Cash on hand	\$1,630,632	\$1,860,291	Готівкові кошти
	Overnight deposits at financial institutions	9,835,888	9,214,986	Короткотермінові рахунки в фін. установах
	Investment in certificates of deposit	4,594,745	7,524,743	Інвестиції в депозитні сертифікати
	Investment securities available for sale	24,730,257	24,752,736	Інвестиційні цінні папери в наявності для продажу
	Loans to members, net	335,785,082	315,783,153	Кредити членам
	Accrued interest receivable	1,253,330	996,256	Нараховані прибутки
	Premises and equipment, net	3,838,748	3,742,135	Основні засоби
	NCUSIF deposit	2,907,837	2,787,752	Рахунок в державному фонді забезпечення
	Operating lease right use of asset	82,827	340,674	Право користування активом операційної оренди
	Other assets	5,618,799	5,251,407	Інші активи
	<b>TOTAL ASSETS</b>	<b><u>\$390,278,145</u></b>	<b><u>\$372,254,133</u></b>	<b>ВСЬОГО АКТИВІВ</b>
	LIABILITIES & MEMBERS' EQUITY			ЗОБОВ'ЯЗАННЯ, РАХУНКИ ТА КАПІТАЛ
	<b>LIABILITIES</b>			<b>ПОТОЧНІ ЗОБОВ'ЯЗАННЯ</b>
	Accrued expenses and other current liabilities	\$2,978,097	\$4,843,528	Нараховані витрати та інші поточні зобов'язання
	Operating lease liability	106,317	357,074	Зобов'язання по операційній оренді
	Borrowings	17,606,264	14,807,036	Запозичені Кошти
	Total liabilities excluding members' accounts	<b><u>20,690,678</u></b>	<b><u>20,007,638</u></b>	Всього поточних зобов'язань
	<b>MEMBERS' ACCOUNTS:</b>			<b>РАХУНКИ</b>
	Members' shares and savings accounts	179,236,515	200,737,892	Рахунки членів
	Members' share certificates	159,374,284	121,861,347	Термінові депозити членів
	Total members' accounts	338,610,799	322,599,239	Всього рахунків
	Total liabilities	<b><u>359,301,477</u></b>	<b><u>342,606,877</u></b>	Всього зобов'язань
	<b>MEMBERS' EQUITY:</b>			<b>КАПІТАЛ</b>
	Regular reserve	2,743,692	2,743,692	Звичайний капітал
	Undivided earnings	27,861,265	27,515,740	Нерозподілені прибутки
	Equity acquired in merger	1,663,652	1,663,652	Об'єднаний капітал
	Accumulated other comprehensive income	(1,291,941)	(2,275,828)	Накопичений інший сукупний прибуток
	Total members' equity	<b><u>30,976,668</u></b>	<b><u>29,647,256</u></b>	Всього Капітал
	<b>TOTAL LIABILITIES AND MEMBERS' EQUITY</b>	<b><u>\$390,278,145</u></b>	<b><u>\$372,254,133</u></b>	<b>ВСЬОГО ЗОБОВ'ЯЗАНЬ, РАХУНКІВ ТА КАПІТАЛУ</b>

## Statement of Income

For the Years Ended December 31, 2023 and 2022

INCOME & EXPENSES	2024 BUDGET	2023	2022	ДОХОДИ І ВИТРАТИ
<b>NET INTEREST INCOME</b>				<b>ПРОЦЕНТНІ ДОХОДИ</b>
Loans to members	\$16,443,770	\$15,398,711	\$11,626,670	Процентні доходи від кредитів
Investments and cash equivalents	512,000	631,663	514,261	Процентні доходи від інвестицій
	<b>16,955,770</b>	<b>16,030,374</b>	<b>12,140,931</b>	
<b>INTEREST EXPENSE</b>				<b>ПРОЦЕНТНІ ВИТРАТИ</b>
Dividends on members' shares	6,025,931	5,086,899	1,642,256	Дивіденти
Interest on borrowings	516,000	705,569	135,936	Процентні витрати за зобов'язаннями
	<b>6,541,931</b>	<b>5,792,468</b>	<b>1,778,192</b>	
Net interest income before provision for loan losses	<b>10,413,839</b>	<b>10,237,906</b>	<b>10,362,739</b>	Чистий процентний дохід до відрахування резервів на втрати по позиках
<b>PROVISION FOR LOAN LOSSES</b>	<b>250,000</b>	<b>235,536</b>	-	<b>РЕЗЕРВИ НА ПОЗИКОВІ ВТРАТИ</b>
Net interest income after provision for loan losses	<b>10,163,839</b>	<b>10,002,370</b>	<b>10,362,739</b>	Чисті процентні доходи після відрахування резерву на втрати по позиках
<b>NON-INTEREST INCOME</b>				<b>НЕПРОЦЕНТНИХ ДОХОДІВ</b>
Total non-interest income	<b>2,509,333</b>	<b>2,494,888</b>	<b>2,942,971</b>	Всього непроцентних доходів
<b>NON-INTEREST EXPENSE</b>				<b>НЕПРОЦЕНТНІ ВИТРАТИ</b>
Compensation and benefits	5,958,980	5,699,018	5,335,051	Зарплати та забезпечення
Professional and outside services	3,115,203	3,308,978	2,534,202	Професійні послуги
Occupancy	788,008	864,401	897,255	Витрати на приміщення
Operations	740,011	785,820	826,308	Канцелярські витрати
Depreciation	676,100	625,433	543,560	Амортизація
Marketing	331,733	365,641	343,644	Маркетинг
Other	513,951	485,815	136,900	Інші операційні витрати
Total non-interest expense	<b>12,123,986</b>	<b>12,135,106</b>	<b>10,616,920</b>	Всього непроцентних витрат
<b>NET INCOME</b>	<b>\$549,186</b>	<b>\$362,152</b>	<b>\$2,688,790</b>	<b>ЧИСТИЙ ДОХІД</b>